

# יוצאי אתיופיה: 'לא נסמאן על המעשלה, נמאן את הגזענות'

## שר האוצר כהלון, שהשתתף בכנס "המרחב" עם פעילים יוצאי אתיופיה: "גם אני לא כריזק איש לבן, ואני מביין אתכם" ■ סמנכ"ל משרד רה"מ, שריכז את התוכנית הבינלאומית להגברת שילוב בני העדה: "הייתה הפקת לקחים" ■ הפעיל אמיר סכהט: "החברה הישראלית טובעת בגזענות"

חלקם של יוצאי אתיופיה במדינת ונסנות שירות, בקצונה בצה"ל, בכגרות איכותית ובכיתות מצטיינים, בתעסוקת אקדמאים כמקצועות מכניסים. יש לנו יעדים ונעמוד בהם"

פראור מורה בגילוי לב כי "הייתה הפקת לקחים מההכרה על תוכנית קודמת, שלא הבשילה. הפעם גם ראש הממשלה עצמו לקח על עצמו, באופן חסר תקדים, לעמוד בראש ועדת חשיבים לנישא"

בכינוס לא זכה פראור לנחת מהתוכנית ונזכר היה המוח באולם כשמוציא פסע דבריו הופיעו, אבל הוא הבטיח: "הפעם אתם תראו תוצאות. תמרדו אותנו בתור שנה, כי גם לנו כממשלה לוקח זמן". הפעיל התברתי ריזח אמיר סכהט, מנציח "החברה הישראלית טובעת בגזענות שרק הולכת ומקצינה, ואני חושב היום על הילדים שלי, כי התורים שלי כבר שילמו את המחיר. אני לא בטוח גם שאני רוצה לגרל את הילדים שלי במדינה כזאת גזענית ואני לא בטוח שהממשלה מכינה ער כמה נשא וגזענות נגד אורחים שחוזרים בתורה לבנה הוא אקוטי"

פעילי ככינוס הביעו כשחוזר עם "מעריכי השבע" יזע על התברכות הממשלה בהעלאת ההחלטות מקצוות תבל ואמרו: "המדינה גדולה בעלייה, אבל אפס בקליטת עלייה. מהיום אנוני לוקחים אחריות לשנות את המציאות כדי שהעולים יהודשים 'שחוזרים', לא ידעו עוד את הגזענות שאנחנו חווים יום-יום"



אמיר סכהט, מנציח את התוכנית הבינלאומית להגברת שילוב בני העדה

כחלון בכנס. "שאלתי את ראש אנף התקציבים אין במשרד האוצר אין יוצא אתיופיה אחד" התוכנית מתקצבת לארבע שנים. הריג המקצועי מחויב לרווח ישירות לראש הממשלה על התקצימות. נכח שקשה יהיה למרד באופן חסי העדרות חברתית, כי זה עניין מופשט, אבל יש רברים שאפשר למרד - נגדיל את

### יובל בכנס

על רקע חיים הבינלאומי למאבקה בגזענות, שמצוין ברחבי העולם זכרשיראל, תמכים אתמול בתל אביב כנס יסוד של מיום "תמריכ", בנוהל ארגון "שיתופים" לפיתוח חברתי של שותפים מדינות ארבות קהילות חברתיות. בכינוס חושק חזון לשילוב מלא של בני העדה בחברה הישראלית ולמאבקה בגזענות בכנס. המינס קרם ער הנריים במחלל שנתיים, שבין נוהל עשודת מעעלי שית עם מאת בני העדה בכל רחבי הארץ.

האודת המרכיז בכנס היה שר האוצר ויז"ר כולנו משה כהלון, שהפתיע את הנכונים ואמר: "שאלתי את ראש אגף התקציבים שלי אין יכול להיות שבכל משרד האוצר הגדול אין יוצא אתיופיה אחד. החליטו אצלנו שהשכל מרוכז כמקום אחד - וככל שמתחזקים מהמקום הזה השכל קטן. יש מקום לכולם. לכל בני העדות". שר האוצר הוסיף: "הפערים החברתיים הם האיום הגדול עלינו והאת העריות היאשונה שלי. אפילו להתמודד עם שורר ועם ראע"ש ועם היוצאללה. עם פערים חברתיים תובה לא יכולה לחיות. אני טיפף יותר בהר אומנם, אבל גם אני לא מי יודע מה לבן כך שאני מביין".

אחד מאורחי המפגעים של הכינוס היה אהוד פראור, סמנכ"ל משרד ראש הממשלה לחברה, שריכז את התוכנית הבינלאומית של הממשלה - "דרך חושה" - להגברת שילובם

## « גם הכנסת העיין את היום הבינלאומי למאבקה בגזענות "הגזענות - נגע המסכן את כולנו" »

אריק בונדר

בכנסת יצוץ חיוץ לראשונה, חיים הכין לאומי למאבקה בגזענות, שבמסגרתו יתנהלו יריונים בהרשא ברועדות חכמת השונות. כמו כן, תוצג תערוכה מיוחדת של תמונות מצויצעי "נג מאיר", ארגון ישראלי היוצא מבר מעולות יוב מחזי" שמבצעים יחדים מר ערבים בין האירודיעים שהוצגו: ביקור נג מאיר בבית משפחת רוואבשה השרוף בכפר דומא, ביקורי ניחומים באורח ואבלים של משפחת אבר חריר כשולפאט ובבית משפחת הנוצרים בפיגוע בבית הכנסת כול נהר, הפגנות, ביקורים במסרים שרופים ועוד.

ח"כ עאידה תומא סולימאן (חרימה המשותפת), יז"ר השוללה למאבקה בגזענות בכנסת יחד עם מיכל בירד (חמחה הציוני), שיזמה את ציון חיים בכנסת, אמרה כי "לנוכה גילויי הגזענות החרדיים אליהם נחשפו לאודות, והעובדה



יהונתן "נג מאיר" בודומא. "להשמיע קול ברוך"

שחלק ניכר מהם יצא ממשכון זה - על הכנסת להשמיע קול ברוך שאינו משתמע לשיגי פניים. מיגור הגזענות לא אמור להיות נחלת צר פוליטי אחד. מדובר בנגע המסכן את כולנו, ולכן דרושה חוויה תובה נגד מנמות הפשיזיציה המובהקות והמסוכנות שמתפתחות בחברה הישראלית"

סניגת ישראל  
משרד החקיקאות ופיתוח הנפר

קולות קוראים להעדרות ציבור  
תמיכה בפעולות ואמצעים בשימור קרקע  
וליקוז בשטחי עיבוד חקלאי לשנת 2016

בכונת משרד החקיקאות ופיתוח הנפר (להלן: המשרד) להעניק תמיכה כספית לפעולות שימור קרקע בשטחים חקלאיים ויישום מסשק משמור קרקע וימי בשמתי עיבוד חקלאי, בהתאם להוראות תנ"ס 6.2 על פי טיוטת נהל' התמיכה המפורטים באתר האינטרנט של המשרד שכתובתו: [www.moag.gov.il](http://www.moag.gov.il). המיבור מתבקש להעביר את הערתיו לטיוטת נהל' התמיכה, עד ליום 31 במרץ 2016

לכתובת דואר אלקטרוני: [karaka@moag.gov.il](mailto:karaka@moag.gov.il)  
וכן במאי שימור קרקע במחוזות המשרד.  
מספר טלפון לברורים: 03 - 9485768

המשרד מבריר כי הקצאת התמיכות בפועל מותנית באישור ובקישור של תקציב מתאים.